zařízení a věci a odstranit případně vzniklá poškození tak, aby předané staveniště odpovídalo 
(s přihlédnutím ke změnám v důsledku provedeného díla) původnímu stavu, a to včetně vedlejších 
prostor a ploch.

V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně 
provedené dílo ve výši 3.421.880 Kč (slovy: tři miliony čtyřistadvacetjeden tisíc osmsetosmdesát) 
včetně DPH (dále jen „celková cena díla“).

2. Celková cena díla je členěna takto:

Cena bez DPH 2.828.000,- Kč

DPH (21 %) 593.880,- Kč

Cena celkem včetně DPH 3.421.880,- Kč

3. V případě, že během trvání této smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím